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Bethel bewegt 2022 

Ansprechpartnerinnen und Ansprechpartner der Bereiche: 

v. Bodelschwinghsche Stiftung Bethel  Evangelisches Klinikum Bethel gGmbH 

Sebastian Luschnat     Mika Steinke 

Beauftragter für BGM     Referent BGM 

Tel.: 0521 144-4376     Tel.: 0521 772-79492 

Mail: sebastian.luschnat@bethel.de    Mail: mika.steinke@evkb.de 

 

Bethel.regional     Hoffnungstaler Stiftung Lobetal 

Sonja Duggan      Anne Fräger (geb. Karas) 

Sekretariat Geschäftsführung    Betriebliches Gesundheitsmanagement 

Tel.: 0231 534250-104    Tel.: 03338 66-703 

Mail: sonja.duggan@bethel.de   Mail: a.fraeger@lobetal.de 

 

Stiftungsbereich proWerk    Bethel im Norden 

Andreas Nöh      Anja Brungs / Ingolf Semper 

Personal & Bildung  Personal und Bildung / Presse- und 

Öffentlichkeitsarbeit 

Tel.: 0521 144-1529     Tel.: 0511 5109-133 / -130 

Mail: Andreas.Noeh@bethel.de  Mail: anja.brungs@bethel.de    

 Mail: Ingolf.semper@bethel.de 

 

Stiftungen Sarepta/ Nazareth   Ev. Krankenhaus KEH gGmbH 

Heike Jennert      Maximilian Schulze  

Kaufmännische Ausbildung    Personalwesen / Projektmanagement 

Tel.: 0521 144-4121     Tel.: 030 5472 2178 

Mail: heike.jennert@bethel.de    m.schulze@keh-berlin.de 

 

Stiftungsbereich Schulen    Bereich Betriebe Bethel 

Barbara Manschmidt     Andreas Nöh 

Geschäftsführung     Personal & Bildung  

Tel.: 0521 144-2122     Tel.: 0521 144-1529 

Mail: barbara.manschmidt@bethel.de   Mail: Andreas.Noeh@bethel.de 

 

Stiftung Eben-Ezer 

Sebastian Luschnat      

Tel.: 0521 144-4376    

Mail: sebastian.luschnat@bethel.de 
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